1

第３回仙台市地下鉄の駅業務受託事業者選定委員会 議事概要

日 時 令和６年７月１６日（火） 15：30～16：40

場 所 仙台市交通局 ７階 研修室

出席者 委 員：５名

事務局：地下鉄担当次長，営業課長，駅務サービス課主幹

他担当者３名

内 容

（次 第）１ 開 会

２ 議 事

（１）議事録署名人の指定について

（２）仙台市地下鉄の駅業務委託の募集について

 ① ヒアリングの進行等について

② 応募事業者へのヒアリング

（３）その他

３ 閉 会

要 旨

１ 委員会の開催について

全委員５名のうち５名の出席により，仙台市地下鉄の駅業務受託事業者選定委

員会設置要綱第４条第３項の過半数の定足数が満たされ，委員会が成立すること

を確認した。

２ 議事録署名委員の選任について

委員２名を議事録署名委員として選任した。

３ ヒアリングの進行等について

事務局から，ヒアリングの進行等に関する説明の後，質疑応答の時間を設けた

が，委員からの質疑はなかった。

３ 応募事業者へのヒアリングについて

事務局が進行役となり，各委員が応募事業者にヒアリングを行った。

４ その他

事務局より，今後のスケジュールについて説明を行った。

（了）